
2022 Takatsuki Junior Chamber Inc. 

                                    高青発第００－００号 
                              ２ ０ ２ ２ 年 １ 月 吉 日 

 

                                             一 般 社 団 法 人 高 槻 青 年 会 議 所 

                                             ２ ０ ２ ２ 年 度 理 事 長  高 玉  要 

                                             会員拡大・研修委員会委員長 徳澄 博希 

 

一般社団法人高槻青年会議所 ２０２２年度 ２月例会・ＬＤタイム 

会員拡大への挑戦 

～拡大こそ、まちづくり運動～ 

 

趣意書 

 

拝啓 晩冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

ＪＣＩ高槻は、会員拡大を行わなければ、卒業することにより２年間で３０名の会員が減少してし

まいます。拡大の必要性は９０％以上のメンバーが感じているが、拡大を行ったメンバーは５０％

にも満たないです。会員全員が拡大の意義と方法を学び、全メンバーで会員拡大に取り組んでい

く必要があります。 

会員全員が拡大の手法を学ぶことで、会員全員で拡大運動を起こし、より多くの青年をＪＣＩ高

槻に入会していただき、発展と成長の機会を提供することを目的とします。 

つきましては、ＪＣＩ日本シニア・クラブの中で、独自の拡大方程式をもち、講演実績２００以上、

講演されたＬＯＭのいずれかで毎年、拡大日本一の褒賞をもたらした先輩に是非とも拡大の方程

式を語っていただきたく、存じます。２月例会の趣旨をご理解いただきご協力を賜りますよう、何卒

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時 ： ２０２２年２月９日（水）１９：００〜２１：３０（受付開始１８：３０） 

会 場 ： 高槻現代劇場 市民会館 ４０２号室 ／ 高槻市野見町２－３３ 

内 容 ： 会員拡大への挑戦～拡大こそ、まちづくり運動～ 

以上 


